The originals are in Latin. These are now presented in an abbrev 
iated English translation, the plan of which is to preserve all details 
.of significance, but to omit a great quantity of formal phrases con-
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stantly repeated, and to.make use of abbreviations (a list of which is 
given below) and a ' telescoping' of sentences. As regards the 
Extents (the most important part of the material), every personal and 
place-name, and every figure, occurring in the originals, is given here ; 
in some of the subsidiary documents, ' telescoping ' has sometimes 
been carried further. I have also omitted the formal preamble stating 
the constitution of the Commission prefixed to each extent, or to most 
of them. I give here a specimen of one of these statements ; they 
are all practically identical, except, of course, as regards date and 
place of the particular extent, and names of the commissioners, and 
sometimes their assistants or deputies, officiating for such extent 
(these details I have printed in each extent).

[Abbey of St. Thomas, Dublin.]
Possessiones ad nuper monasterium vocatum Thomas courte iuxta 

Dublin pertinentes. 
[In margin] Comitatus Dublin. '

Extenta omnium et singulorum dominiorum maneriorum terrarum 
tenementorum ac aliarum possessionum quarurncunque tarn spiritualium 
quam temporalium ad nuper monasterium sive abbathiam voc' Thomas 
courte iuxta Dublin pertinentium sive spectantium in comitatu 
predicto in manibus domini regis Henrici octavi dei gratia Anglic et 
Francie regis fidei defensoris domini Hibernie ac in terra supremi 
capitis Anglicane et Hibernicane ecclesie existentium per dissolucionem. 
eiusdem nuper monasterii sive abbatie per sursum reddiconem nuper 
abbatis et conventus ibidem dissolut' facta apud Dublin XXX™ ° 
die Octobris anno dicti domini regis mine -tricesimo secundo coram 
Thoma Walsshe uno baronum de scaccario ipsius domini regis in Anglia 
Johanne Mynne uno auditorum compotorum eiusdem scaccarii et 
Willellmo Cavendisshe uno .auditorum curie augmentacionum reven- 
cionum corone dicti domini regis assignatis unacum Antonio Sentleger 
milite deputato dicti domini regis terre sue Hibernie per literas suas 
patentes de niagno sigillo suo Anglie inter alia ad omnia et singula 
castra honores dominia maneria terras tenementa ac ceteras posses- 
siones et hereditamenta ipsius doniini regis quecunque infra dictam 
terrain suam Hibernie existentia supervidenda et extendenda per 
sacramentum [names of furors] proborum et legaliurn hominum 
comitatus Dublin quiquidem iur(atores) dicunt super sacramentum 
suum quod est ibidem quedam aula, &c.